
 

1/3  

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Městský obvod Martinov 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

64. schůze Rady městského obvodu Martinov, 

konané dne 6. září 2021 
 
 
 

čís. 575/64 – 582/64 
  



 

2/3  

575/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov vzít na vědomí výsledek hospodaření SMO – Městského 

obvodu Martinov za období od 1. dubna do 30. června 2021  

 
 
576/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

r o z h o d l a 

o ukončení smlouvy č. 1/1998-ZP o výpůjče pozemků parc. č. 3056/1, 3057/1, 2945, 2946 a 3057/3 kat. 

území Martinov ve Slezsku ke dni 16.9.2021 z důvodu úmrtí půjčitele 

 
 
577/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

ž á d á  

Radu města Ostravy o nevydání souhlasu s úplatným nabytím nemovité věci – chaty ev. č. 200 umístěné 

na pozemku parc. č. 2598 katastrální území Martinov ve Slezsku, obec Ostrava oprávněného 

z předkupního práva od soukromého vlastníka 

 
 
578/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

s o u h l a s í  

jako vlastník pozemků parc. č. 2422/5, 2425/2 a 2425/6 katastrální území Martinov ve Slezsku a místní 

komunikace ul. K Turkovu se vstupem na pozemky a umístěním stavby podzemního kabelového vedení 

NN v rámci stavby „Ostrava – Martinov 2422/5, NNk“  dle výkresu projektové dokumentace – Situační 

plán č. IP-12-8022085 za podmínky, že v komunikaci bude stavba provedena řízeným protlakem a před 

zahájením stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

a smlouva o právu provést stavbu 

 
 
579/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

1) p r o j e d n a l a 

Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly Městského 

obvodu Martinov v roce 2021 ze dne 30.07.2021 za období od 09/2020 do 05/2021 provedenou 

zaměstnanci odboru interního auditu a kontroly a odboru financí a rozpočtu Magistrátu města 

Ostravy ve dnech 20.07.2021 – 30.07.2021 

2) b e r e   n a   v ě d o m í 

Příkaz k odstranění nedostatků v hospodaření Městského obvodu Martinov 

za kontrolované období 09/2020 do 05/2021 ze dne 31.08.2021 

3) s o u h l a s í 

v souladu s čl. 11 odst. 2) obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013, kterou se vydává 

Statut města Ostravy v platném znění s přijatým opatřením k odstranění zjištěných nedostatků 

4) u k l á d á 

starostce městského obvodu Martinov zaslat odboru interního auditu a kontroly Magistrátu města 

Ostravy písemné vyjádření vč. opatření k odstranění nedostatků 

Zodp.: Jolana Kavalková                 T: 30. září 2021 

 
 



 

3/3  

580/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 

průvodní dopis odboru vnitřních věcí a aktuální znění OZV o nočním klidu včetně její přílohy 

a Pravidla pro výběr akcí, při nichž může být prostřednictvím OZV zkrácena doba nočního klidu 

2) p o ž a d u j e 

zařazení akcí do přílohy k této obecně závazné vyhlášce statutárního města Ostravy, 

tj. výjimečných společenských a kulturních akcí, při jejichž konání je doba nočního klidu 

vymezena dobou kratší: 

a) Den obce pořádaný MOb Martinov dne 25.06.2022 

b) Dětský den a kácení Máje pořádané TJ Sokol Martinov a Sborem dobrovolných hasičů 

Ostrava – Martinov poslední květnový nebo první červnový víkend 

c) Pálení čarodějnic a stavění Máje pořádané TJ Sokol Martinov a Sborem dobrovolných hasičů 

Ostrava – Martinov poslední dubnový víkend 

d) Vinobraní pořádané Sborem dobrovolných hasičů Ostrava-Martinov dne v druhé polovině 

září 

e) Turnaj v malé kopané pořádaný TJ Sokol Martinov v druhé polovině června 

 
 
581/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledek elektronické aukce veřejné zakázky na dodávku plynu pro statutární město Ostrava 

a městské organizace na rok 2022 – 2023 a následné usnesení rady Statutární města Ostravy 

o výběru dodavatele na období od 01.01.2022 do 31.12.2023 

2) r o z h o d l a 

o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu se společností ALPIQ ENERGY SE, 

IČ 28477090, se sídlem Jungmannova 26/15, Praha 1, Nové Město na období od 01.01.2022 

do 31.12.2023 

3) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 

podle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodp.:  Jolana Kavalková                 T: 30. září 2021 

 
 
582/64 Rada městského obvodu Martinov       6. září 2021 
 

s c h v a l u j e 

návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční v pondělí 

dne 20. září 2021 v 18.00 hodin v zasedací místnosti Radnice Martinov 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jolana Kavalková 
starostka 

Ing. Jiří Ďurák 
místostarosta 

 


